προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας–τιμής, με τίτλο: «Προμήθεια εξοπλισμού για την βελτίωση των 

παρεχόμενων υπηρεσιών από τα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.», προϋπολογισμού συνολικής δαπάνης δύο 

εκατομμυρίων επτακοσίων σαράντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων  ογδόντα  ευρώ (2.743.580,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24 %) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 2.212.564,52€ και ΦΠΑ: (24%) 

531.015,48€). 

Η παρούσα σύμβαση διαιρείται σε δύο (2)  Τμήματα (LOT) ως ακολούθως: 

Τμήμα (LOT) 1: Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για την βελτίωση των παρεχόμενων